2023 年 4 月

お得意様各位

ゴールデンウィーク期間中の休業のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
また日頃は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。
さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の休業につきましては下記の通りとさ

せていただきます。この期間は工場におきまして、点検・補修・保全等の作業を

予定しております。
なお、ご不明な点等がございましたら、営業担当者までお問い合わせ下さい。

業務上何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

《ゴールデンウィーク期間中の休業日》

日 月 火 水 木 金 土

4/23 24 25 26 27 28 29

30 5/1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

○印が休業日となります

 株式会社 池田商店

横浜工場・配車 045-921-6377 営業・請求関係 045-924-6025